DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000053 Estado da Bahia - quarta-feira, 9 de dezembro de 2020 Ano 2

Resolução

 Câmara Municipal de Anagé
                                      ANAGÉ - BAHIA

Rua Fidélis Botelho, 255, Centro.                                                   CNPJ- 01.017.317/0001-01 Tel.  fax
(77) 3435-2572

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 02, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2020.

“REVOGA RESOLUÇÃO DE Nº 01, DE 23 DE
NOVEMBRO DE 2020, QUE DISPÕE SOBRE
A FIXAÇÃO DE SUBSÍDIOS DOS
VEREADORES, LEGISLATURA 2021- 2024 –
DO MUNICÍPIO DE ANAGÉ E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ANAGÉ-
ESTADO DA BAHIA, uso de sua função legislativa, FAZ SABER que a
PLENÁRIO APROVOU, eu Presidente, Promulgo a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1º - Fica revogada a RESOLUÇÃO de nº 01/2020, que trata da fixação de
subsídios de Vereadores, Prefeito, Vice-Prefeitos e Secretários Municipais,
considerando que sua publicação fora feira de forma equivocada, ao dispor
sua vigoração a partir de janeiro de 2021.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ-
ESTADO DA BAHIA, EM 04 DE DEZEMBRO DE 2020.

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 002
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 79DF6F816EA58ABFA45B0A5B02032344

		2020-12-09T15:33:43-0300